kannteste von ihnen ist der gleissende Wolf v. Wunnenstein (Schlegler), der auch der Letzte gewesen seyn wird.

Folgen Urkunden von den aus Salem hierher verbrachten.

1323. — 24. Nov. — Die Abtissin Willeburg und der Convent von Rechenshofen verkaufen um 24 Pfd. S. einen jährlichen Zins von 6 Mt. Roggen, 6 Mt. Spelz und 6 Mt. Haber von ihrem größeren Hofe in Reimsheim an den Haller Bürger Rügger Prediger und seine Frau Elisabeth so, daß diese Zinse ihren Töchtern Bethe und Perle im Kloster Rechenshofen ihr Leben lang alljährlich zur Nutznießung überlassen werden sollen, nach ihrem Tode aber das Kloster sie beziehen und dafür Rüggers und der Elisabeth Gedächtniß zu deren Seelenheil begeben soll.

Nos soror Willeburgis abbatissa totusque conuentus sanctimonialium in Rechenshoven, ordinis Cysterciensis, Spirensis dyocesis, ad perpetuam rei memoriam in publicam deducimus noticiam, quod nos vnanimi consensu et sana deliberatione prehabita propter euidentem nostri monasterii vtilitatem et profectum discreto viro Rüggero dicto Brediger, ciui de Hallis, et Elyzabeth, coniugi sue, nunc legitime vendimus et tradimus, vendidisse et tradidisse de maiori curia nostra in Meinbotzhein redditus annuos sex maltrorum siliginis, sex maltrorum spelte, et sex maltrorum auene presentibus publice profitemur pro precio viginti quatuor librarum Hallensium legalium et honorum, quas ab eodem Rüggero integraliter recepisse et in vsus nostros nostrique monasterii conuertisse, presentibus protestamur, ita, quod singulis annis predictos rodditus consororibus nostris, Bethe et Berle, dare tenebimur et fideliter assignare pro tempore vite ipsarum, contradictione qualibet non obstante. Sane, cum vna ipsarum ab hac luce migrauerit, superstiti nichilominus predictos redditus integraliter annualim, quoad uixerit, tenebimur presentare, ambabus vero defunctis, sepredictos redditus absque dolo nostro conuentui in ipsius solatium tenebimur perpetuo ministrare ob animarum predictorum Rüggeri et Elyzabeth, coniugi* sue, perpetuum remedium et salutem. Est eciam adiectum lucida conditione, quod, si vmquam occasione nostra vel nostri monasterii predicti redditus super dicta curia inpetiti vel occupati, aut inpediti per quempiam fuerint, tunc predictus Rüggerus res nostri monasterii attrahere sibi tenebitur et occupare in iudicio vel extra, et pignora nostra capere, non obstante pacis prestidio generalis. In quorum omnium testimonium atque robur nos . . abbatissa predicta presens instrumentum conscribi et sigillo reuerendo patris domni abbatis visitatoris nostri de Mulenbrunnen sigillari, et nostro sigillo muniri procurauimus bona fide. Nos quoque